
marches-securises.fr Avis de publicité 05/03/2025

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Saint Laurent du Var
(06)
222 esplanade Levant

06700 Saint Laurent du Var

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

SERVICES

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Ville de Saint Laurent du Var (06)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21060123300302

Code postal / Ville : 06700 Saint Laurent du Var

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 2025/002

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Monsieur le Maire - Tél : +33 492124242 - Mail : commande.publique@saintlaurentduvar.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :

Capacité économique et financière : Enoncées dans le règlement de la consultation

Capacités techniques et professionnelles : Enoncées dans le règlement de la consultation

Technique d'achat : Accord-cadre

Date et heure limite de réception des plis :  Mercredi 02 avril 2025 - 22:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Identification des catégories d'acheteurs intervenant (accord-cadre uniquement) : Services généraux des administrations publiques.
Critères d'attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le règlement de la
consultation.

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Traitements biologiques des espaces verts de la ville de Saint-Laurent-du-Var

Classification CPV : 90922000

Type de marché : Services

Description succinte du marché : Traitements biologiques des espaces verts de la ville de Saint-Laurent-du-Var

Lieu principal d'exécution : Commune de Saint-Laurent-du-Var

Durée du marché (en mois) : 12

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 05/03/2025

page 2/2

Valeur estimée hors TVA : 30000 euros

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Non

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
Les prestations donnent lieu à un accord-cadre mono-attributaire à bons de commande, sans minimum et avec un maximum en
application de l'article R2162-4-2° du Code de la Commande Publique et dont les prestations seront susceptibles de varier de la manière
suivante :

Montant maximum par période : 30 000 € HT

Le marché est un accord-cadre mono-attributaire à bons de commande passé pour une période de 12 mois à compter du 18 avril 2025
ou à la date de notification si celle-ci est postérieure au 18 avril 2025.

Il est reconductible par décision tacite 3 fois, pour les mêmes montants, et la même durée, pour une durée maximale de 48 mois sauf
dénonciation par la collectivité trois mois avant la date anniversaire

Séance d'ouverture des plis non publique.

Date d'envoi du présent avis
05 mars 2025


